
Zarządzenie nr 66 / 227 / 15 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 9 kwietnia 2015 roku 

 
w sprawie ustalenia wzoru listy osób popierających kandydata na radnego Młodzieżowej 
Rady Miasta Koszalina. 
 
Na podstawie § 47 ust. 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr XLVIII/690/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 września 2014 
roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina i nadania jej statutu (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r., poz. 4141) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Ustalam wzór listy osób popierających kandydata na radnego w wyborach do 
Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

Prezydent Miasta 

Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do Zarządzenia nr 66 / 227 / 15 

Prezydenta Miasta Koszalina 
Z dnia 9 kwietnia 2015 roku 

 
Lista osób popierających kandydata na radnego Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina 

z okręgu wyborczego nr ……  
I. Dane kandydata 

L.p. Imię Nazwisko Klasa Adres zamieszkania Data urodzenia Numer legitymacji 
szkolnej Własnoręczny podpis 

        

 
II. Dane osób popierających kandydata 

L.p. Imię Nazwisko Klasa Adres zamieszkania Data urodzenia Numer legitymacji 
szkolnej Własnoręczny podpis 

        

        

        

        

        

        

        

        


